
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VI/41/90 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
29 listopada 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw i osiedla w Gminie Strumień

Na podstawie § 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484, z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr VI/41/90 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 listopada 1990 r. 
w sprawie utworzenia sołectw i osiedla w gminie Strumień, z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą 
Nr LI.427.2014 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie podziału sołectwa Zabłocie na dwa 
odrębne sołectwa: Zabłocie i Zabłocie Solanka oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. 
poz. 4276).

§ 2. Obwieszczenie i załącznik do tego obwieszczenia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Id: C4CAE769-5E1E-4C41-ABE8-0B93ADF5C723. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 2 grudnia 2015 r.

Uchwała Nr VI/41/90
Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 listopada 1990 r.

w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych w gminie Strumień1) 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, z późn. 
zm.) - Rada Miejska w Strumieniu po rozpatrzeniu wyników konsultacji z mieszkańcami gminy

uchwala:

§ 1.2) 1. Tworzy się sołectwa Pruchna, Drogomyśl, Zabłocie, Zabłocie Solanka, Bąków i Zbytków.

2. Tworzy się jednostkę pomocniczą miasto Strumień.

§ 2.3) Granice jednostek pomocniczych Pruchna, Drogomyśl, Bąków, Zbytków, Strumień określa mapa 
stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Strumieniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

1) tytuł uchwały - w brzmieniu określonym przez § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LI.427.2014 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
29 lipca 2014 r. w sprawie podziału sołectwa Zabłocie na dwa odrębne sołectwa: Zabłocie i Zabłocie Solanka oraz nadania 
im statutów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 4276), która weszła w życie w dniu 27 sierpnia 2014 r.

2) § 1 - w brzmieniu określonym przez § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały określonej w przypisie 1
3) § 2 - w brzmieniu określonym przez § 6 ust. 1 pkt 3 uchwały określonej w przypisie 1

Id: C4CAE769-5E1E-4C41-ABE8-0B93ADF5C723. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/90 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 29 listopada 1990 r. 

 
 
 

 

Id: C4CAE769-5E1E-4C41-ABE8-0B93ADF5C723. Podpisany Strona 2




